
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Česká republika - Krajský soud v Plzni 
se sídlem Veleslaví nova 40 , 306 17 Plzeň 

v Plzni") , jejímž Jmenem je oprávněn činit 

Sedláček , předseda Krajského soudu v Plzni 
IČO: 00215694 
není plátcem DPH 
Bankovní spojení :   
Číslo účtu :  

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

\ KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
I 

. Dolio [ ~-6 -03- 2018 J .... hod. 

P~ n ... „„„.„.„„„„„ Kolek „ „ „ „ „„„ „ „„„„ „ 

~ '"""""" ... ~. „„„ ........... . 

(dále jen „Krajský soud 
právní úkony Mgr . Miloslav 

Vězeňská služba ČR, se sídlem Soudní 1672/la , 140 67 Praha 4 (dále jen 
„Vězeňská služba") , provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice 

Jiřice , Ruská cesta 404 , Jiřice , zastoupená vrchním radou plk . Mgr. 
Petrem Sukem, ředitelem Vě znice Jiřice , na základě pověření GŘ VS ČR 
č. j. : VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 5. 9. 2016 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
Bankovní spojení :     
Číslo účtu :  

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

tento 

Zápis 
o zhotovení díla č. 6/2018 

uzavřený podle § 19 zákona č . 219/2000 Sb ., o majetku české r epubliky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů , 

vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb. , o hospodaření organi začních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších 
předpisů , § 2586 a násl . zákona č . 89/2012 Sb . , občanský zákoník , 
ve znění pozdějších předpisů a Instrukce Ministers tva spravedl nosti č . j . 
11 4/2016-INV-Z , o zadávání veřejných zakázek v resortu Ministerstva 
spravedlnosti , ve znění pozdějších předpisů . 

Preambule 

Vězeňská služba České republiky je organizační složkou státu, mezi jejíž 
úkoly patří provozování hospodářské činnosti za účelem zaměstnávání osob 
ve výkonu trestu odnětí svobody, případně i osob ve výkonu vazby a dále 
pak i vytváření podmínek pro pracovní a jinou účelnou činnost osob ve 
výkonu vazby, ve výkonu zabezpečovací detence a ve výkonu trestu odnětí 
svobody . 

I. 
Předmět zápisu 

1.1 Předmětem tohoto zápisu je zhotoven~ díla spočívajícího ve výrobě , 

dodávce a montáži interiérového nábytku pro vybavení objektu 



Krajského soud v Plzni, Veleslavínova 40 , 306 17 Plzeň (dále jen 
„dílo") a to v rozsahu podle přílohy č. 1 sestávající z 1 listu , 
kt erá obsahuje specifikaci předmětu díla a je nedílnou součástí 
toh oto zápisu. 

1 . 2 Dílo bude zhotoveno v rozsahu shora uvedeném a v souladu s platnými 
právními předpisy a technickými normami . Objednatel se zavazuje 
dílo převzít a uhradit j e ho cenu uvedenou v čl . IV . tohoto zápisu . 

2.1 

2.2 

II. 
Doba plnění 

Dílo bude zhotoveno do 31 . července 
doručení objednatelem podepsaného 

2018 za splnění podmínky 
zapisu, včetně potvrzení 

zhotoviteli nejpozději o zvereJnení v registru smluv 
do 31. března 2018, jinak se o každý 
zhotovení díla . 

den prodlení prodlouží doba 

Lhůty v tomto článku uvedené mohou být změněny po 
vzaJemné dohodě písemným dodatkem k tomuto zápisu , 
k tomu oprávněnými zástupci obou stran zápisu . 

III. 
Místo plnění 

předchozí 

podepsaným 

3 . 1 Dílo bude zhotovováno (~esp. vyráběno) v provozovně střediska 
hospodářské činnosti Věznice Jiřice. 

3 . 2 Vyrobený nábytek bude do doby montáže bezplatně uskladněn v areálu 
Věznice Jiřice , nejpozději do konce doby plnění dle čl. II . 
odst . 2 . 1. 

3.3 Místem montáže je objekt Krajského soud v Plzni, Veleslav ínova 40 , 
306 17 Plzeň s rozmístěním podle požadavků objednatele . 

IV . 
Cena díla 

4.1 Cena díla a specifikace je uvedena v příloze č . 1, 
je nedílnou součástí zápisu . 
Cena díla včetně dodání a montáže 348 200 , -Kč bez DPH 
(slovy: tři sta čtyřicet osm tisíc dvě stě korun českých) 

73 122 , -Kč DPH (21%) 
(slovy : sedmdesát tři tisíc jedno sto dvacet dva korun českých) 

421 322 , -Kč včetně DPH 
(slovy: čtyři sta dvacet jeden tisíc tři sta dvacet dva korun 
českých) 

která 

4.2 Nabídkové ceny jednotlivých druhů zboží uvedené v příloze č . 1 jsou 
cenami maximálními a platí po celou dobu plnění . 

4 . 3 Cena díla zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla 
(tj. výrobu , dodání do místa plnění a montáž díla). Upraví- li 
před odevzdáním díla obecně závazný předpis výši DPH , bude účtována 
DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši st a novené novou práv ní 

2 



úpravou 
zápisu , 
zápisu . 

a cena díla 
podepsaným k 

bude upravena písemným dodatkem 
tomu oprávněnými zástupci obou 

k tomuto 
účastníků 

4 . 4 Objednatel prohlašuje , 
financování díla. 

že má ze , státního rozpočtu zajištěno 

4 . 5 Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna strana zápisu neposkytne 
druhé straně zápisu závdavek . 

v . 
Platební podmínky 

5 . 1 Cena díla bude objednatelem uhrazena na účet zhotovitele na základě 
jím vystavené faktury s 21 denní lhůtou spl atnosti počítanou ode dne 
doručení faktury objednateli, doložené protokolem o předání 
a převzetí díla dle jednotlivých etap , protokolem o odstranění 

případných vad a nedodělků. 

5.2 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb ., o dani z přidané . hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů . Pokud faktura nebude obsahovat uvedené nálež i to s ti nebo 
bude obsahovat nesprávné cenové údaje, je objednatel oprávněn 

do data splatnosti fakturu vrátit k doplnění . Nová doba splatnosti 
začne doručením nové opravené bezvadné faktury . Zaplacením faktury 
se rozumí den odepsání fakturova~é částky z účtu objednat ele 
ve prospěch účtu zhotov i tele . Konečná faktura musí být vystavena 
do 15 dnů ode dne převzetí a předání díla ve smyslu ustanovení 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty , ve znění 

pozdějších předpisů . 

VI . 
Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele 

6. 1 Zhotov i tel: 

6 . 1 . lJe povinen provádět dílo řádně , kompletně a včas podle dokumentace 
a úprav odsouhlasených objednatelem a zhotovitelem podle tohoto 
zápisu . 

6.1.2Je povinen oznámit objednateli, bez zbytečného odkladu , veškeré 
skutečnosti mající vliv na plnění předmětu tohoto zápisu . 

6 . 1 . 3 Je povinen umožnit objednateli provést kontrolu plnění předmětu 

tohoto zápisu v průběhu výroby nábytku . 

6 . l . 4Zhotovitel je oprávněn provést zhotovení díla s pomocí třetí osoby 
(respektive třetí osobou) . 

6.2 Objednatel: 

6.2.lJe povinen poskytnout zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost 

včetně povinnosti zajištění podmínek nezbytně nutných k plnění 
povinností vyplývajících pro zhotovitele z tohoto zápisu . 

6 . 2 . 2 Je povinen zajistit 
Veleslavínova 40, 306 17 

v objektu Krajského 
Plzeň , veškeré podmínky 

soud v Plzni , 
nezbytně nutné 



7 . 1 

k plnění povinností vyplývajících pro zhotovitele z tohoto zapisu 
(např. zajistit místa pro stání a parkování vozidel ; zaj istit vstup 
do objektu ; umožnit použití výtahu apod.) . 

VII . 
Příslušnost hospodařit a nebezpečí škody na věci 

Nebezpečí škody na zhotovené veci 
zhotovování do jejího předání 

v jednotlivých etapách plnění díla. 

nese zhotovitel od počátku 
a převzetí objednatelem 

7 . 2 Příslušnost hospodařit k jednotlivým částem díla a nebezpečí škody 
na veci přechází na · objednatele okamžikem převzetí díla 
podle přejímacího protokolu podle čl . VIII . tohoto zápisu . 

VIII . 
Předání a převzetí díla 

8 .1 Zhotovitel splní svou povinnost předáním předmětu díla bez vad 
a nedodělků objednateli ve lhůtě uvedené v čl . II. odst . 2 . 1 tohoto 
zapisu . Dílo bude předáno po dokončení montáže v objektu 
objednatele . O předání a převzetí díla bude účastníky tohoto zápisu 
sepsán protokol o předání a převzetí díla. Vlastnické právo 
k realizovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatel e 
okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma 

účastníky. 

8.2 Osoby oprávněné jednat ve věci předání a převzetí díla : 

za objednatele - , investiční technik KS v Plzni 
za zhotovitele   , vedoucí PSHČ Věznice 

Jiřice 

IX . 
Záruční doba, odpovědnost za vady 

9 . 1 Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá ve výchozích 
podkladech , které mu poskytl objednatel. V případě , že do j de 
v průběhu prací ke změně předmětu díla uvedeném v čl. I . odst. 1 . 1 
tohoto zápisu ze strany objednatele , je možné po předchozí vzájemné 
dohodě se zhotovitelem učiněné formou písemného dodatku podepsaného 
oběma účastníky k tomuto zápisu provést změnu v provádění díla . 
Změny budou v dodatku specifikovány a cenově ohodnoceny . 

9.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle tohoto 
zápisu bezplatnou záruční dobu v délce 24 měsíců počínající dnem 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla . 

9.3 Záruka se nevztahuje na vady díla , způsobené vyssi mocí, vady díla , 
které vznikly neodborným ,užíváním nebo případným poškozením, které 
nezpůsobil zhotovitel . 

9 . 4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla , jestliže je objednatel 
písemně reklamoval v záruční době uvedené v odstavci 9 . 2 tohoto 
článku , a to nejpozději. do 30 dnů ode dne doručení reklamace, 
nedojde-li po projednání k jiné dohodě . 

4 



X. 
Úroky z prodle ní, s mluvní p okuta 

10 . 1 Je- l i objednatel 
oprávněn požadovat 
předpisem. 

v prodlení s úhradou faktur , je zhotovitel 
úrok z prodlení stanovený zvláštním právním 

10.2 

10 . 3 

Za prodlení se zhotovením 
je zhotovitel povi nen uhradit 
100 , - Kč bez DPH za každý 
sjednanou částku snižuje cena 
zápisu. 

díla dle čl . II. Doba plnění 

objednatel i smluvní pokutu ve výši 
den prodlení , přičemž se o takto 
uvedená v čl . IV . odst . 4.1 tohoto 

V případě , že nebude zhotoviteli umoznena montá ž díla do doby 
plnění d l e čl. II. 2.1 tohot o zápisu z důvodů na straně 

objednatele , je objednatel povinen uhradit zho t oviteli smluvní 
pokutu ve vys1 100,- Kč bez DPH za každý den prodlení , 
přičemž se o takto sjednanou částku zvyšuje cena uvedená v čl. IV . 
odst. 4 . 1 tohoto zápisu. 

10 . 4 Za prodlení při odstraňování vad v zár ucn1 době (viz čl . IX 
odst . 9 . 4) je zhotovitel povinen uhradit objednatel i smluvní pokutu 
ve výši 100 , - Kč bez DPH za každý den prodlení. 

XI. 
Závěrečná uj e dnání 

11 . 1 Na ~rávní vztahy tímt o zápisem neupravené se použijí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku . 

11.2 Nedílnou součástí tohoto zápisu je příloha č . 1 - Cenová nabídka 
a specifikace díla . 

1 1 . 3 Veš ke r é změny a doplňky tohoto zápisu musí být ucineny po vzájemné 
dohodě písemně ve formě číslovaného dodatku k tomuto zápisu 
a podepsány oprávněnými zástupci obou účastníků zápisu , jinak jsou 
neplatné. 

11. 4 Objednatel se zavazuje po podpisu zápisu oběma 
tento zápis v souladu s podmínkami stanovenými 
Sb . , o zvláštních podmínkách účinnosti 

uvereJnovan1 těchto smluv a o registru smluv 
smluv) , ve znění pozdější ch předpisů . 

účastníky zveřejnit 

zákonem č . 340/2015 
některých smluv , 
(zákon o registru 

11 . 5 Zápis je vyhotoven 
má platnost originálu 
vyhotoveních . 

ve čtyřech stejnopisech, 
a každý z účastníků zápisu 

z nichž každý 
obdrží po dvou 

11 . 6 Účastníci tohoto zápisu prohlaš ují , že zapis byl sepsán určitě , 
vážně a srozumitelně , a že byl sjednán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle , že si jeho obsah řádně přečetli , plně mu rozumí 
a bezvýhradně s ním souhlasí , a že zápis nebyl ujednán v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, ' což níže stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy . 

5 



11 . 7 Tento zápis a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem české 
republiky , zejména příslušnými ustanoveními zákona č . 219/2000 Sb . , 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích , 
ve znění po zdějších předpisů , a ustanovení mi zákona č . 89/2012 Sb ., 
občanského zá koníku , ve znění pozdějších předpi sů . 

11 . 8 Tento zápi s vstupuje v platnost oka mžikem jeho podpisu oběma 

účastníky zápisu a účinnost nabývá okamži kem uveřejnění v regis tru 
sml uv . 

Příloha č. 1 . - Cenová nabídka a specifikace díla 

V Plzni dne ..... ~.: .. ~.: .. 2-0..1.~ 

Mgr . Milosla v Sedláček 
předseda Kr ajského s oudu v Plzni 

V Jiřících dne 
- 1 -03- 2018 

za zhotovitele 

6 



.-··-~ vffiŇSKÁ SWŽBA tESKt REPU BUKY 
\ PSHt- Věznice JIAICE 

(r~ Ruská cesta 404, PO Box 8. 
~..;,., 289 22 Lysá nad Labem 

mistnost 

132/1. 

132/1. 

132/1. 

132/1. 

132/1. 

132/1. 

132/1. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

161/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

162/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

164/11. 

Tel.: 325 558 283, ISDS: vfsd3n6 

1to: 00212423 

oz.načeni 

Skriň vysok~ pollcov.i otevřen.t s výsuvem s 

vertiká lnim dělením na 3 části vhomii dolní č.iisti 

Skříň nizká polic.oW otevřená. NÁSTAVEC(bez 
soklu, s 'A!rtikálnim dělením na 3 čisti, 2 

wdorovné ool icel 
Skliň vysoká policová otevřená s výsuvem s 

vertikálním dělen'm na 3 části v homi části, d ol ni 
část uzavřená dvířky, s 1 poliá a bet svislého 
děleni 

Stůl pfilcovni \'l!:lký 1600 

Skfiň nítká 750 policová otevřen;i 

Kontejner velk'f mobil ni · 4 uisuWovýs centr.i I nim 
zimkem 

Police niástavn~ na pramvni stůl 

Skfiň vysoká htni s bočními policemi· dwukřidlá • 
bezz<l mku se zrcadle uvnitldveň 

Skfiň vysoka knihovna · sklo, bez úmku 

Skfiň nítU 1100 PoliCX>vá • uza~en;i laminovanými 

dvehni, bet zJ mku 
Sk.fiň nízká 11.00 polimv.i, uzavi't:ná šoupacimi 

dvehni atyp rozměr 

Stů l pracovní vel ký 1600 

Stůl pracovní modul 1600/700 

Stůl společenský · obd~lnikový, nohy z lamino 
deskv. bez oolice atvo rozměr 

Kontejnervelkýmobilni · 4zásuvkovýs centrálním 
z~mkem 

Police z3 \lě sná n;;i zed 

ViUkoW stěniil - a typ rozměr 

Police nástavná na pramvni stůl 

Sk1iň vysoká htn l s bol:nfmi police ml . dvoukřidlá . 

bez z:ámku, se zrcadle uvnit1dvefi 

Skliň nizU 1100 polia>vá · uzavřená laminovanými 
d-.ireřmi. 2 přestavitelné police, bet zámku 

Skfiň nízká 1100 knihovna · uzavřená čirým sk lem 

Skfíň nizká 750 pollcov.i • uz;;ivřen;i laminovanými 

dvehni bez dmku 

Stůl pracovní ~lký 1600 

Kontejner-.irelký mobil ni · 4 zásuvkový s centrál nim 
zámkem 

Still potitačo..,Y malý· bet výsuvu pro klávesnici 

Stůl počitačový malý s výsuvem pro klávesnici 

Stůl společenský - obdélnikový, s kul<1tými nohami 
ntin chrom 

Police nástavná na pnia>vni stůl 

Vi:Uková stěna 

Police riYěsná na zed' 

Ski'iň vysoká htni • jednokřidlá s levými dvehni, 

bu támku, se zrcadle uvnitldve ři 

Skfii\ vysoká knihovna· sklo, bez zámku 

Skřiň vysoká pol lcov.i bez výsuvu ttyikřídlá, 

uzavlená dvehni bet ~mku 

Skfiň nízká 1100 polia>v.i · uzavřená laminovanými 
d-.irefmi, 2 presavltelnt! pol ice, bez dm ku 

Skfiň nízká 1100 kn ihovn; ·sklo 

Stůl pracovni ...elký 1600 

Stůl počitiičový malý s výsuvem pro klávesnici 

Stůl společensk'f • obdt!lnikový, s kulatými noh;;imi 
ntin c.hrom 
Kontejner velký mobilní· 4 zásuvkový s centr.i I nim 

z'mkem 

Police zá-..ěsná na zed 

katal.t. 
výrobku 

•typ 

atyp 

•typ 

48 

37 

55 

74 

18 

9 

26 

•typ 

48 

47 

•typ 

55 

75 

78 

74 

18 

27 

29 

33 

48 

55 

52 

•typ 

n 

74 

78 

75 

19 

10 

16 

27 

29 

48 

52 

n 

55 

75 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace díla 

Cenová nabidka_KS Plzeň 11_2018 Pň1ohač.1 

dezfn 
rozměry cena u ks polet cena: celkem cena z.a ks cena celkem 

poznámka 
(V X ŠX h) bez DPH ks bez DPH s DPH 21" s DPH 21" 

BUKBAVARIA 
otevřena , yYsuv, s vertik-.\ ln im děl e nim na 

1950x900x400 4430,00 Kč 12 53 160.00 Kč 5 360,30 Kč 64 323,60 Kč 3 části (v homi i dolní č:iisti ), I • 900 mm, 
0381 PR 

hl. 400 mm - vit foto 

8UKBAVARIA bez soklu, s vertikálním dělením na 3 
9DDx900x4DD 2840.00Kč u 34080.00Kč 3 436,40 Kč 41236,l!O Kč 

části, 2 wdorovné police 0381 PR 

otevřená, výsuv, s vertikcllnim dělením na 

BUKBAVARIA 
1950x900x400 4 650,00Kč 1 4 650,00 Kč 5 626.SO Kč 5626,50 Kč 

3 čisti v homi čhti, dol ni čht utavřen-' 

0381 PR dviřky,s 1 polid, bet svislého děle ní), š= 

900 mm hl. 400 mm 

8UK8AVARIA 
750xl600"800 4140,00 Kč 3 U420,00Kč 5 009,40 Kč 15 028,20 Kč podnoži čemé 

0381 PR 
8UKBAVARIA 

700x8DDx450 2 610,00 Kč 
0381 PR 

2 5 220,00 Kč 3158,10 Kč 6 316,20 Kč 

BUK8AVARIA 
650x420x.550 3 860.00 Kč 6 23 160,00 Kč 4 670,60 Kč 28023,60 Kč 

0381 PR 
BUKBAVARIA 

0381 PR 
350x1200x250 1660,00 Kč 2 3320,00Kč 2 008,60Kč 4 017,20 Kč 

rrešen 0344 PR 1950><81JOx450 4 570,00 Kč 1 4570,00Kč 5 529,70 Kč 5 529,70 Kč bez ziimku 
' 

rrešen 0344 PR 1950x600x450 4 660,00 Kč 1 4 660.00 Kč 5 638,60Kč 5 638,60 Kč kouřové sklo, bez zámku 

rrešen 0344 PR 1100x600x450 2 780,00 Kč 1 2 780,00Kč 3 363,l!O Kč 3 363,l!O Kč bezrimku 

írešen 0344 PR 1100x1100x450 4 370,00Kč 1 4 370,00 Kč 5 287,70 Kč 5 287,70 Kč 
;;i typ rozměr, Utiivřená šoupacimi dveřmi 

l(vit ofioo"ené fotol 

TřeSen 0344 PR 750x1600x800 4140,00Kč 1 4140,00 Kč 5009,40Kč 5 009,40 Kč pod noži šedé 

rrešen 0344 PR 750x1600x700 4000,00 Kč 1 4000,00Kč 4840,00Kč 4 840,00 Kč podnoií šedě 

rrešen 0344 PR 650x1000x500 2 040.00 Kč 1 2040,00Kč 2 4ó8,40Kč 2 468,40 Kč 
nohyt lamino desky, bez police, a typ 
rozmě:r 

Třešen 0344 PR 650x420x550 3 860.00 Kč 2 1no.00Kč 4 670,60 Kč 9 341,20 Kč 

rrešen 0344 PR 400xl000x350 1440,00Kč 1 1440,00Kč 1742,40 Kč 1 742,40 Kč 

rrešen 0344 PR 18DDx600x18 1 710.00 Kč 1 1 710.00 Kč 2069,lOKč 2069,10 Kč atyp rozměr 

a typ rozmt r. rozdělená na 3čoisti (2 

rrešen 0344 PR 350x1600x250 2 290,00 Kč 1 2 290,00Kč 2770,90 Kč 2no.90Kč 
krajní části standard. široké a s po l iá. 
pros t1edni ~st ši rší, bez vodorovného 

děleni· oollce) 

Tiešen 0344 PR 1950x800x450 4 570.00 Kč 1 4 570,00 Kč 5 529,70Kč 5529,70 Kč bet zámku 

rrešen 0344 PR 1100><81JOx450 3 090,00 Kč 1 3 090,00 Kč 3 738,90 Kč 3 738,90 Kč bez zámku 

rrešen 0344 PR 1100x800x450 3 600,00 Kč 1 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 4 356,00 Kt č.iré sklo 

Tlešen 0344 PR 750x800x450 3010,00 Kč 1 3 010,00 Kč 3 642.10 Kč 3 642,10 Kč bet zámku 

Th!!en 0344 PR 750x1600x800 4140,00 Kč 1 4140.00 Kč 5009,40Kč 5009,40Kč podnoii šedé: 

T1ešen 0344 PR 650x420x550 3 860,00 Kč 2 7nO,OOKč 4670,60 Kč 9 341,20 Kč 

Th!šen 0344 PR 750x800x800 3 500,00 Kč 1 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč 4 235,00 Kč podnofl!edé 

Tieše n 0344 PR 750x1000x700 4 290,00 Kč 1 4 290.00 Kč 5190,90 Kč 5190,90 Kč podnoiíšedé 

rrešen 0344 PR 550x1000x500 1930.00 Kt 1 1930.00 Kč 2 335,30 Kč 2 335,30 Kč s kulatými nohami satin chrom 

atyp rozměr, rozdělená na 3 ěhti (2 

' krajní ~sti stand ard . široké a s polió, 
Tfešen 0344 PR 350x1600x250 2 290,00 Kč 1 2 290,00 Kč 2n0,90Kč 2 no,9oKč 

prostiedni tást širší, bez wdorovného 
děleni · notice, 

Třešen 0344 PR l800x800lc18 1930,00 Kč 1 1 930,00 Kč 2 335,30 Kč 2 335,30 Kt 5x htček 

ne.len 0344 PR 400x1000x350 1440,00 Kč 1 1 440.00 Kč 1 742.40 Kč 1 74i,40 Kč 

rrešen 0344 PR 1950x600x450 4 040.00 Kč 1 4040,00Kč 4888,40Kč 4 888,40 Kč bez taimku 

rrešen 0344 PR 1950x800x450 5 020,00 Kč 1 5 020,00 Kč 6 074,20 Kč 6 074,20 Kč koui'oYé sklo, bet támku 

rrešen 0344 PR 1950x800x450 4450,00 Kč 1 4 450,00 Kč 5 384,50 Kč 5 384.SO Kč bez z:imku 

rrešen 0344 PR 1100x800x450 3 090,00 Kč 3 9 270.00 Kč 3 738,90 Kč 11216,70 Kč bezdmku 

Ti'ešen 0344 PR 1100x800x450 3 600,00 Kč 1 3 600,00 Kč 4356,00 Kč 4 356,00 Kč koui'ové sklo 

Tiešen 0344 PR 750x1600"800 4140,00 Kč 1 4140.00 Kč 5 009,40 Kč 5009,40 Kč podnoži šed~ 

nešen 0344 AA 750x8DDx800 4060,00 Kč 1 4 060.00 Kč 4912,60Kč 4912.60 Kč podnoži šedé 

Tiešen 0344 PR 550x1000x500 2160,00 Kč 1 2160,00Kč 2 613,60Kč 2 613,60 Kč s kulatými nohami satin chrom 

rrešen 0344 PR 650x420x550 3 860,00 Kč 2 1no.00Kč 4670,60 Kč 9 341,20 Kč 

Tle!en 0344 PR 400x1000x350 1 440.00 Kč 1 1440.00 Kč 1742,40Kč 1 742,40 Kč 



168/11. 
Skříň vysoká šatní s bočními policemi - dwukndlá -

bez zámku, se zrcadle uvnitfdveři 

168/11. Skřiň vysoká knihovna - sklo 

168/11. 
Skiiňka pod skartovačku - s dV17ky (pti1v.i), 1 police, 

bezůmku 

168/11. 
Ski'iň n ízká llOOpolicoW - uzavřená laminovanými 

dveřmi bez dmku 

168/11. Stůl pracovni...e lký2000 

168/11. Stůl pod psací .s.troj. podnoi pouze z lamina 

168/ll. 
Kontejner'<i'elkýmobiln i- 4 zásuvkový s centr.i I nim 

úmkem 

168/ll. Police nástavná na pracovní stůl 

169/11. 
Skiiň vysoU policová čtyiklidlil bez ~uvu - s 

nikou bu 2ámku 

169/11. 
Skříň vysoká htni - jednoklidlá s pravými dveřmi 
bez z.ámku - na vnitřní straně dveli zrcadlo 

169/11. 
Skiiň nízk:i 750 polico~ uzavřena laminovanými 
dveň'ni, bez dmku 

169/11. Stůl pr.imvni velk'(2000 · s výsuvem pro kl:ivesn id 

169/11. 
kontejne r \lelkj mobilní· 4 dsuvkov'f s cen~lnim 

ziimkem 

169/11. 
Knihovna zaslden:i, spodní s křiňka uravřen3 

dveřmi. homi skií'ňta sklo bez úmku - atw 

169/11. Konferečni stolek s kulatými nohami - satin chrom 

169/11. Skříňka na skartovačku otevřeni, I police 

169/11. 
Police nástavná na pracovní stůl - bez homi desky, 
bez svislého děleni 

129/1. 
Skfiň nizk:i 1100 policov.I - uzavlená laminovanými 
dveřmi se iámkem, 2 pi'estavitelné police 

celkem 

iaokrouhleni 

Celkem bez DPH 

DPH21% 

Celkem s DPH včetně dodání a montáže 

Úchytky Kewina - satin chrom, rozteč 96mm. 

Skříně na pukách 27mm. 

Kovová část podnoží šedil(třešeň)/buk (čemá). 

a typ T7ešen 0344 PR l950x80Cllc350 

•typ Th!šen 0344 PR 1950x80Cllc350 

a typ Th!šen 0344 PR 650x420x420 

26 Th!hn 0344 PR 1100x600x450 

•typ Th!hn 0344 PR 750x200Cbcll00 

a typ 17ei en 0344 PR 6SO:d000x600 

55 Tlešen 0344 PR 650x420x550 

74 Th!hn 0344 PR 350d200x250 

a typ Th!šen 0344 PR l950x800x450 

19 Th!šen 0344 PR 1950x600x450 

33 rrešen 0344 PR 750x800x450 

49 Tiešen 0344 PR 750x2000ld!00 

55 Th!šen 0344 PR 650x420x550 

•typ Th!šen 0344 PR 150Qx80Qx450 

•typ Th!šen 0344 PR 550x700x700 

•typ rrden 0344 PR 670ó00x500 

a typ Třešen 0344 PR 450x650x240 

27 Tfeše n 0344 PR 11DD>c800x450 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace díla 

4 510,00 Kč 1 4 510,00 Kč 5 457,10 Kč 5 457,10 Kč bez zámku 

4 790,00 Kč 2 9580,00 Kč 5 795,90 Kč 11591,80 Kč čiré sklo 

2 220,00 Kč 1 2 220,00 Kč 2 686.20 Kč 2 686,20 Kč bez 1ámku 

2 780,00Kč 1 2 780,00 Kč 3 363,80 Kč 3363,80 Kč bez zámku 

4 350,00ICč 1 4 350.00 Kč 5 263,50 Kč 5 263,50 Kč podnoží šedé 

2 980.00 ICč 1 2 980,00 ICč 3 605,80 Kt 3 60S,80 Kč nohy l amino 

3 860.00 ICč 1 3 860.00 Kč 4 670.601Cč 4 670,60 Kč 

1660,00ICč 1 1660,00 Kč 2008,601Cč 2 008,60 Kč 

4 530,00ICč 1 4530,00 Kč 5481,30 Kč 5 481,30 Kč 
s nikou, bez 1ámku - spodni s kříňka 
......coká 750 -viz ot';ooie:n~ foto 

4040,00Kč 1 4040,00 Kč 4888,40 ICč 4888,40 Kč na vnitřní straně dveii zrcad lo, bez zámku 

3010,00 Kč 2 6020,00 Kč 3 642,10 Kč 7284,20 Kč bez zámku 

4 920,00 Kč 1 4920,00 Kč 5 953,20 Kč 5 953,20 Kč podnoží šedé 

3 860.00 Kč 2 7nD,OOICč 4 670,601Cč 9 341,20 Kč 

4470,00ICč 2 8940,00 Kč 5 408,70 Kč 10 817,40 Kč atyp-viz plipojené foto 

3110,00 ICč 1 3110.00 Kč 3 763,10 Kč 3 763,10 Kč s kula tými nohami satin chrom 

2430,00 Kč 1 2430,00 Kč 2 940,301Cč 2 940,30 Kč atyp -viz pftpojené foto 

740,00 Kč 2 1480,00 Kč 895,40Kč 1790,80 Kč 
atyp - rozměr, bez homi desky, bez 
svislého děleni - viz pfipojené foto 

3 310,00 Kč 3 9930,00 Kč 4005,10 Kč U015,30 Kč 
hrana homi desky č.emi, úchytka - viz 
připojené foto 

101 

Kč 

I 348200.00Kč 
I 

73122,.00Kč 

. 421322.00 Kč 

Dveře naložené. Ve všech šatních skříních nalepené na vnitřní straně dveří zrcadlo. 

2 




